
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.06.2025 № 682 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 22.10.2020 № 1351 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской 

Федерации от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта  

и городского наземного электрического транспорта», Уставом муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

учитывая решение комиссии по созданию условий для предоставления 

транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания 

населения в границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 16.06.2025, администрация муниципального образования 

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

22.10.2020 № 1351 «Об утверждении реестра остановочных пунктов маршрутов 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации от 24.11.2020 № 1509, от 12.01.2021 № 4, от 15.05.2025 № 530), 

дополнив реестр остановочных пунктов маршрутов регулярных перевозок 



пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области следующей строкой: 

Улица Вокзальная Станция Чепецкая - + 

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка разместить настоящее постановление 

на официальном сайте муниципального образования городской округ  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации, начальника Департамента финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области Шавлову Г.Г. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с 18.06.2025. 

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


